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LICEO CLASSICO - "G, SIOTTO PINTOR"-CAGLIARI
Prot. 0007331 del 12/09/2024
[1-1 {Uscita)

Cagliari, 12 settembre 2024

AL DIRIGENTE SCOLASTICO
Al COMPONENTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
e p.c. alla DSGA

LORO SEDI

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO

CONVOCA

il Consiglio d’Istituto in modalita in presenza per giovedi 19 settembre 2024, alle ore 16:00,
presso i locali dell’lstituto, per discutere il seguente Ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)

6)

Approvazione di verbali delle sedute precedenti;

Delibera di individuazione dei giorni di sospensione dell’attivita didattica a. s. 2024-2025;
Indicazione della data delle assemblee per I'elezione delle rappresentanze di genitori e
alunni nei consigli di classe;

Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M.
19/2024);

Iniziative di formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti nell’ambito
dell’Agenda Sud (D.M. 176/2023);

Varie ed eventuali.

F.to IL PRESIDENTE
dott. Ottavio Mura
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